
 
 

Uchwała Nr 15/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 

       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.        

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 
869 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego 
Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku       
             
       
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
    
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
 
Planowane dochody ogółem   54 264 552,00 zł   
Planowane dochody bieżące   54 264 552,00 zł   
Planowane dochody majątkowe   0,00                      zł   
Planowane wydatki ogółem   62 497 893,85 zł   
Planowane wydatki bieżące   55 910 548,35 zł   
Planowane wydatki majątkowe   6 587 345,50   zł   
Planowany deficyt                        -8 233 341,85 zł   
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 15/2021  z dnia 26.01.2021 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 
 

I. Przeniesienia wydatków bieżących                                                       

o kwotę :                      

 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                            850 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora            850 zł 
Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością dostosowania 
do planowanych wydatków. 
 
w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości              2.110 zł 

 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          2.110 zł 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę dodatku 
specjalnego dla koordynatora zajmującego się zadaniami 
dotyczącymi nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej. 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                            1.913 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          1.913 zł 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków finansowych na nagrody 
Starosty Wałbrzyskiego dla nauczycieli. 
 
 

II. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska, w związku z faktem, 
że jedyna oferta złożona na zakup ciągnika na potrzeby utrzymania 

dróg powiatowych przekracza środki zabezpieczone w budżecie, 
dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa na 

następujących zadaniach inwestycyjnych : 
 

zmniejszenie : 
 
– „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 3362D w Rybnicy Leśnej         27.600 zł 
 - od km 3+451 do km 4+762 - gm. Mieroszów ”. 
 
zwiększenie : 
 



– „ Zakup ciągnika na potrzeby utrzymania dróg powiatowych”         27.600 zł 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 

 

                 STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


